aprovado
A t

.I
Estado do Rio de Janeiro Em, :l.
Câmara MunicipaldeCaboFrio■ulsTOldíi

íieis ffi|SIDEWTE
Êm "á de Março* de 1999

IS031

Indicação NQ 0045/99

SOLICITA AO EXM9 SR. PREFEITO MUNICIPAL CONSTRUÇÃO DE ÁREA DE
LAZER, COM QUADRAS ESPORTIVAS E MESAS PARA JOGOS, NO BAIRRO
MANOEL CORRÊA.

Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

.//1

-JV

. i

A Vereadora que esta subscreve, atendendo tudo
o que determina o interesse público, I N D I C A à
na forma regimental, o envio de expediente
Prefeito^úriicipal, /solicitando a construção de
com quadras esportivas e mesas^-párãT) jogos,
Corrêa. ; :/ ' : ' • •• • • /

/ • f/\'5 de Março de 1999.
* * : 1 ■ V >- ' ' \\

j / v-/:; ■ O'
Maria Auxilia^)?^_Rámos ^Môriica
, - Vereador - Autor '

mais
Douta Mesa,

ao ExmQ Senhor
área de lazer

no bairro Manoel

V,
/

SALA DAS SESSÕES,J *
/• /'/

‘ x

.. rj- ■.J U S T I F/I C A T T\w A

< : /
^ \ ' ’ ' . ' ♦ "" y '' v / ■ J

/ A referida" área trarápará a 'comunidade do bairro
Manoel Corrêa um espaço de lazer - onde /poderá praticar suas
atividades esportivas e outras.rASycrianças terão um local mais
seguro e adequado para suas brincadeiras e os idosos também
ganharão um espaço onde possam jogar* conversar, enfim, passar o
tempo e ocuparem suas mentes.;

SALA DAS SESSÕES de Março de 1999.

Maria Auxiliada /Vereado:
ios Mônica

Autor

Ref. a 03/03/99. iagc